0

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

AVISO DE REVOGAÇAO
TOMADA DE PREçOS N9 2020.01.13.02

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA -CEARÁ torna público, para
conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO da Licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS N9
2020.01.13.02  com fins da  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERvlços
DE    ASSESSORIA    E    CONSULTORIA    EM    COMUNICAÇÃO    PARA    PRODUçÃO    DE    CAMPANHAS
EDUCATIVAS,   ATRAVÉS   DE   MATÉRIAS  JORNALíSTICAS,   PARA  VEICULAÇÃO   EM   EMISSORAS   DE

RÁDIOS  LOCAIS  E  DA REGIÃO,  SITE  E  NAS  Ml'DIAS SOCIAIS. TAIS  COMO  l=ACEBOOI(,  lNSTAGRAM  E

GRUPOS DE WHATSAPP;  PRODUçÃO DE SPOTS, PRODUçÃO DE VíDEOS INSTITUCIONAIS E VíDEOS
INFORMATIVOS;  CRIAÇÃO  DE  ARTES;  PRODUçÃO  E  APRESENTAÇÃO  DE  PROGRAMAS  DE  RÁDIOS
INSTITUcloNAIS   COM   VEICULAÇÃO   NAS   EMISSORAS   LOCAIS   E   VIA   WEB   DE   INTERESSE   DAS

DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICíPIO  DE  ACOPIARA/CE,  CONFORME  PROJETO  BÁSICO/TERMO

DE   REFERÊNCIA  EM  ANEXO  AO  EDITAL,   em  virtude   das   razões  circunstanciadas   nos   autos  do

processo.  Portanto fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso  1,  letra c, da
Lei   Federal   n9  8.666/93,   a   partir  da   publicação  deste  aviso.   Maiores  informações   na  Sede  da
Comissão, situada  a Avenida José  Marques  Filho,  600, Aroeiras -Acopiara-Ce.  Maiores informações
no endereço citado, pelo Fone: 0(88) 3565.0116, no horário de O8:00h às 12:00h.

A SER PUBLICADO DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2020.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ``D.N, e D.O.E"

ALMEIDA DA SILVA
PRESIDENTE DA CPL